Vicerrectoria de Administracion

UNA Teléfonos: 2277-3888/2277-3131

UNIVERSIDAD NACIONAL vadministracion@una.cr

CIRCULAR
UNA-VADM-CIRC-010-2020

PARA: Comunidad Universitaria

DE: Vicerrectoria de Administracion

ASUNTO: Modificacion de las actividades administrativas durante la
situacion de emergencia por COVID-19 en la Vicerrectoria de

Administracion, INSTRUCCION UNA-R-DISC-009-2020.

FECHA: 17 de marzo, 2020

Estimada Comunidad Universitaria:

En atencion a la INSTRUCCION UNA-R-DISC-009-2020, suscrita por el Dr.
Alberto Salom Echeverria, Rector; la Vicerrectoria de Administracién les
comunica la modificacion de las actividades administrativas:

1. Se estaran ofreciendo servicios minimos en ventanilla, de lunes a
viernes, en horario normal.

2. Se recibiran documentos fisicos en ventanilla, de 8:00 a.m. a 12:00 md.
3. Estara habilitada la linea telefénica: 2277-3131.

4. Los funcionarios y las funcionarias de esta Vicerrectoria, disponen de los
siguientes medios de comunicacion:

Laura Granda Vargas, Directora Ejecutiva
laura.granda.vargas@una.cr

Francini Quesada Castro, Profesional Asistencial en Servicios Secretariales
vadministracion@una.cr
chat: m.francini.guesada.castro@una.cr
Presencial: miércoles, horario normal
jueves, 1.00 p.m. a 5:00 p.m.
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Milena Garita Oviedo, Técnico Asistencial en Servicios Secretariales
mgarita@una.cr
Presencial: lunes, horario normal

jueves, 8:00 a.m. a 12:00 m.d

viernes, 8:00 a.m. a 12:00 m.d

Rodolfo Carvajal Garcia, Técnico Asistencial en Servicios Secretariales
rodolfo.carvajal.garcia@una.cr
Presencial: martes, horario normal

viernes, 1.00 p.m. a 5:00 p.m.

Yunith Chacon Gutiérrez, Profesional Analista
ychacon@una.cr (chat y correo)

Mery Ann Gonzélez Oviedo, Profesional Ejecutiva en Servicios Administrativos
meryann@una.cr (chat y correo)
Skype: meryanngo@hotmail.com

Patricia Dominguez Villalobos, Profesional Analista Financiero Contable
patricia.dominguez.villalobos@una.cr

Karla Rodriguez Ulate, Profesional Asistencial en Servicios Administrativos
karla.rodriguez.ulate@una.cr

Guiselle Guevara Chaves, Profesional Analista en Servicios Administrativos
guiselle.quevara.chaves@una.cr

Laura Salas Sanchez, Profesional Asistencial en Servicios Administrativos
laura.salas.sanchez@una.cr

Atentamente,

Signature not validated

e
Dr. Pedro Urefia Bonilla
Vicerrector de Administracion
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